
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO 2020 M. 

BALANDŽIO 9 D. ĮSAKYMO NR. 4-211 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS 

ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ PRIEMONĖS 

NR. 09.4.3-ESFA-K-827 „PAMEISTRYSTĖ IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS DARBO 

VIETOJE“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 3 PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio     d. Nr. 4- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 89 punktu, 

p a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.4.3-

ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašą Nr. 3, patvirtintą Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2020 m. balandžio 9 d. 

įsakymu Nr. 4-211 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.4.3-

ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 3 patvirtinimo“, ir 8 punktą išdėstau taip: 

„8. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki 14 585 161 Eur (keturiolikos 

milijonų penkių šimtų aštuoniasdešimt penkių tūkstančių vieno šimto šešiasdešimt vieno euro), iš kurių  

iki 11 400 000 Eur (vienuolikos milijonų keturių šimtų tūkstančių eurų) valstybės biudžeto lėšų ir iki 

3 185 161 (trijų milijonų vieno šimto aštuoniasdešimt penkių tūkstančių vieno šimto šešiasdešimt vieno 

euro) ES struktūrinių fondų (Europos socialinio fondo) lėšų. Iš jų Aprašo 10.1 papunktyje nurodytai 

veiklai finansuoti numatoma skirti iki 1 000 000 Eur (vieno milijono eurų) ir Aprašo 10.2 papunktyje 

nurodytai veiklai finansuoti iki 13 585 161 Eur (trylikos milijonų penkių šimtų aštuoniasdešimt penkių 

tūkstančių vieno šimto šešiasdešimt vieno euro). Nesant konkurencijos Aprašo 10.1 arba 10.2 papunktyje 

nurodytoje veikloje, likusios nepaskirstytos lėšos gali būti paskirstomos tai Aprašo 10 punkte nurodytai 

veiklai, kurioje projektų konkurencija ir finansavimo poreikis yra didžiausi. Priimdama sprendimą dėl 

projektų finansavimo Ministerija turi teisę šiame Aprašo punkte nurodytas sumas padidinti, neviršydama 

Priemonių įgyvendinimo plane nurodytos Priemonei skirtos lėšų sumos ir nepažeisdama teisėtų pareiškėjų 

lūkesčių.“ 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                                    Rimantas Sinkevičius 

 

 

Parengė  

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos  

Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento 

Europos Sąjungos investicijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė 

 

Renata Čitavičienė 


